
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

7 

777 

78 

769 

496 

33 

599 

11 

59 

516 

765 

21 

333 

23 

229 

22 

Name 

EMERSON RECK 

RAFAEL BORTOLI 

MARLON FEDRIZZI(S) 

RICARDO BASSO 

ATHUS BIRUEL 

ADROALDO WEISHEIMER 

GILLIARD SCHEFFER 

JOAO SCHEFFER 

RICARDO MINOZZO 

RICARDO ROTILLI 

WILLIAN CANCELIER 

RECK JR 

FELIPE MOREIRA 

IVONEI SCOPEL 

DOUGLAS CRESTANI 

VITOR WILLMS 

Class 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

Best Tm 

1:04.309 

1:04.353 

1:04.760 

1:04.783 

1:04.825 

1:04.887 

1:04.915 

1:05.039 

1:05.116 

1:05.119 

1:05.131 

1:05.156 

1:05.424 

1:05.567 

1:05.628 

1:05.686 

InLp 

4 

3 

5 

2 

3 

4 

3 

3 

4 

5 

3 

1 

3 

5 

3 

5 

Diff 

0.044 

0.451 

0.474 

0.516 

0.578 

0.606 

0.730 

0.807 

0.810 

0.822 

0.847 

1.115 

1.258 

1.319 

1.377 

Gap 

0.044 

0.407 

0.023 

0.042 

0.062 

0.028 

0.124 

0.077 

0.003 

0.012 

0.025 

0.268 

0.143 

0.061 

0.058 

Lps 

4 

3 

5 

4 

4 

4 

4 

5 

4 

5 

5 

2 

4 

5 

4 

5 

Time of Day 

10:18:16.297 

10:17:27.628 

10:19:32.564 

10:19:09.354 

10:19:10.844 

10:19:12.105 

10:18:43.546 

10:19:25.077 

10:18:56.108 

10:19:40.777 

10:19:49.672 

10:16:07.885 

10:18:59.917 

10:19:45.436 

10:19:02.282 

10:19:56.831 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 14/09/2025 10:20:57 

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3 

AUTOCROSS 

Qualify2P2 

Qualifying (5:00 Time) started at 10:13:54 

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km 

14/09/2025 09:50 


