

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km

Qualify2P2

14/09/2025 09:50

Qualifying (5:00 Time) started at 10:13:54

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	7	EMERSON RECK	AC	1:04.309	4			4	10:18:16.297
2	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:04.353	3	0.044	0.044	3	10:17:27.628
3	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:04.760	5	0.451	0.407	5	10:19:32.564
4	769	RICARDO BASSO	AC	1:04.783	2	0.474	0.023	4	10:19:09.354
5	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:04.825	3	0.516	0.042	4	10:19:10.844
6	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:04.887	4	0.578	0.062	4	10:19:12.105
7	599	GILLIARD SCHEFFER	AC	1:04.915	3	0.606	0.028	4	10:18:43.546
8	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:05.039	3	0.730	0.124	5	10:19:25.077
9	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:05.116	4	0.807	0.077	4	10:18:56.108
10	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:05.119	5	0.810	0.003	5	10:19:40.777
11	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:05.131	3	0.822	0.012	5	10:19:49.672
12	21	RECK JR	AC	1:05.156	1	0.847	0.025	2	10:16:07.885
13	333	FELIPE MOREIRA	AC	1:05.424	3	1.115	0.268	4	10:18:59.917
14	23	IVONEI SCOPEL	AC	1:05.567	5	1.258	0.143	5	10:19:45.436
15	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:05.628	3	1.319	0.061	4	10:19:02.282
16	22	VITOR WILLMS	AC	1:05.686	5	1.377	0.058	5	10:19:56.831

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas

Orbits